令和７年４月吉日

新１年生保護者様

浦安市立高洲北小学校長

令和７年度 第２０回入学式について（御案内）

陽春の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、令和７年度 第２０回浦安市立高洲北小学校の入学式を下記のとおり

挙行いたしますので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年４月８日（火） 午前１０時 開式

２ 受 付   午前９時～午前９時３０分

３ 式 場   本校 体育館

４ 式次第

新入生入場 １０：００

（１）はじめの言葉  （６）お客様の紹介

（２）国歌斉唱  （７）お祝いのメッセージ

（３）校歌斉唱  （８）担任の先生の発表

（４）校長お祝いの言葉 （９）おわりの言葉

（５）お客様お祝いの言葉

新入生退場           １０：３０

各教室にて配付物の説明・諸連絡 １０：４５

写真撮影（体育館にて）     １１：２０

 ※写真撮影後、下校となります。

 ※入学式後の時間は予定です。多少前後することもありますので、

御了承ください。

５ その他

（１）教科書・連絡帳等を配付いたしますので、少し大きめの袋を御持参くだ

  さい。

（２）スリッパの用意はありませんので、上履きを御持参ください。併せて

お子さまの上履きと上履き袋も御用意ください。

（３）会場の広さと収容可能な人数の関係上、児童 1 名につき保護者２名まで

の参加に御協力ください。